KoukuH Uropb BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

I0p. MU0

Home
P 3aKJiloYMBLUEe HdaTta

oruera OroBop Ha
06 A p

nposepneHue
OUEHKH

oTyeTa
oueHKe

YMNO Ko4knH
2303 Nropb
Bnagvmuposuny

10.01.2023

YMNO Ko4knH
2304 Nropb
Bnagvmuposuny

17.01.2023

YMNO Ko4knH
2305 Nropb
Bnagnmunposuny

23.01.2023

YMNO Ko4knH
2306 Nropb
Bnagumunposuny

27.01.2023

YMNO Ko4knH
2307 Nropb
Bnagumunposuy

30.01.2023

YMNO Ko4knH
2308 Nropb
Bnagnmunposuy

30.01.2023

YMO Ko4knH
2309 Nropb
Bnagvmunposuy

30.01.2023

YMNO Ko4knH
2310 Nropb
Bnagumunposuy

30.01.2023

YTO Ko4vkuH
2311 Nropb
Bnagnmunposuy

30.01.2023

YO Ko4vkuH
2312 Nropb
Bnagnmunposuy

03.02.2023

YO Ko4vkuH
2313 Nropb
Bnagnmunposuy

03.02.2023

YO Ko4vkuH
2314 Nropb
Bnagnmunposuy

03.02.2023

YO Ko4vkuH
2315 Nropb
Bnagvmunposuy

03.02.2023

YO Ko4vkuH
2316 Nropb
Bnagnmunposuny

03.02.2023

YO Ko4vkuH
2317 Nropb
Bnagnmunposuny

06.02.2023

cocTaBJieHuA

CBepeHusa
Ko4kuH Uropb Bragnmmposuny
003420

04.02.2008

OOBbeKT OueHKU

efVHbI 06BEKT, OAHOKOMHATHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck,
KoMMyHUCTMYeCKnin Np-KT, A4 87, KB 62.

eANHbIN 06bEKT, YeTbIPEXKOMHATHas KBapTupa

Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck,
KoMMyHUCTMYecknin np-KT, A 125, kB 84

eAnHbIN 06beKT, TPEXKOMHATHas KBapTupa

Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yn.

yn MepBomanckas, g 29, ks 23

eUHbIN 06beKT, ABYXKOMHaTHaA KBapTupa

Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.

yn MepBomanckas, g 29A, kB 10

eflVHbIN 06BEKT, IBYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, Nocenok
Camycb, yn Bopowwmnosa, 4 1, kB 2

elNHbIN 06beKT, ABYXKOMHaTHasa KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, Mocesnok
Camycb, yn Bopowwnnosa, g 1, kB 4

elnHbIN 06beKT, ABYXKOMHaTHasa KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, Mocenok
Camycb, yn Bopowwnnosa, o 1, kB 5

elNHbIN 06beKT, ABYXKOMHaTHasa KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, MOCENOK
Camycb, yn Bopowwunosa, 4 1, KB 6

e[lVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, MOCENOK
Camycb, yn Bopowwmnosa, A 1, kB 8

e[lVHbI 06BEKT, 0AHOKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, MOCeNoK
Camycb, yn JleHnHa, 4 20, KB 2

eAnHbIN 06beKT, 0AHOKOMHaTHasa KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, NOCENOK
Camycb, yn JleHnHa, 4 20, kB 8

efunHbIn 06BbEeKT, 04HOKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, NOCENOK
Camycb, yn JleHnHa, 4 20, kB 9

efunHbIn 06BbEeKT, 04HOKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, NOCENOK
Camycb, yn JleHnHa, 4 20, kB 10

efunHbIn 06BbEeKT, 04HOKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, NOCENOK
Camycb, yn JleHnHa, 4 20, kB 12

efunHbIn 06BbEeKT, ABYXKOMHATHas KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, NOCENOK
Camycb, yn Ypuukoro, 4 45, kB 3

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

YMNO Ko4knH
Nropb
Brnaoumuposny

4MO Ko4kuH
Nropb
Bnaoumuposny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmuposuny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmuposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Brnaoumuposny

4O Ko4kuH
Nropb
Brnaoumuposny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagvmunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagnmunposuny

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

09.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

03.02.2023

21.02.2023

23.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

elNHbIN 00BbEKT, ABYXKOMHaTHasa KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, MOCENOK
Camycb, yn Ypuukoro, g 45, k8 4

elNHbIN 00bEKT, ABYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, Mocenok
Camycb, yn Ypuukoro, g 45, kB 5

e[lVHbIN 06BEKT, ABYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, MOCeNoK
Camycb, yn Ypuukoro, 4 45, kB 7

eANHbIN 06BbEKT, ABE XUbIX KOMHaTbI
naowapbto 30,9 KB.M. B TPEXKOMHATHOMN
kBapTupe ToMmckas obnactb, 3ATO CeBepck,
nocenok Camyco, yn Ypuukoro, 4 45, kB 6,
KOMHaTbl Ne 6,7

efunHbIn 06BbeKT, ABYXKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, . CeBepck,
KoMMyHUCTMYeCKnin np-KT, A 41, kB 8

efunHbIn 06beKT, ABYXKOMHATHasa KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, . CeBepck, yi.
NeHnHa, o 74, kB 63

efunHbIN 06BbEeKT, 04HOKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, . CeBepck,
yn.Cnasckoro, 4. 24, k. 19

efVHbIN 06bEeKT, 04HOKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, . CeBepck, yi.
Kyp4aToBa, 4 32, kB 11

eNHbIN 00BbEeKT, TPEXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
NeHuHrpagackas, 4 24, kB 6

eUHbIN 00BbEKT, ABYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
yn Kpynckon, g 20, kB 55

e[IHbIN 0O6BbEKT, Nenerkoson asTomobuns MFA3 -
3110, 2003 r.B., per.Homep T626CB70

elNHbIN 06beKT, Xnnas KoMHaTa njaowanblo
14.80 KB.M, B IBYXKOMHaTHOW KBapTupe ToMcKas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
TpaHcnopTHas, g 54, kB .2, K.7

eNHbIN 00BEKT, AABE XKUJble KOMHATbI
naowanbto 36.60 KB.M, B TPEXKOMHATHON
kBapTupe ToMmckas obnactb, 3ATO CeBepck, T.
CeBepck, yn. TpaHcnopTHas, 4 54, kB, 5, K. 5,6

elNHbIN 06BbEeKT, Xnnas KoMHaTa naowanbo
15,8 KB.M. B TPEXKOMHATHON KBapTupe ToMcKas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
TpaHcnopTHas, A.54, kB.6, K.7

efVHbIN 06BEKT, XWlafg KOMHaTa noLanbio
19,0 KB.M. B TPEXKOMHATHOM KBapTupe ToMckas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, y.
TpaHcnopTHas, 4 54, kB 6, K.5

eNHbIN 0OBEKT, Xnnas KoMHaTa nJiowanbo
22,30 KB.M. B TPEXKOMHATHOM KBapTupe TomMcKas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yn.
TpaHcnopTHas, 4 54, kB 6, K.6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

2351

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagnmunposuy

4O Ko4kuH
Nropb
Brnaoumuposny

YTO Ko4vkuH
Nrope
Bnagnmunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagumunposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagumunposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmunposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagumunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagumuposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagnmunposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO KoykuH
Nropb
Bnagnmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagvmunposuy

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagvmunposuny

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmunposuny

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

20.02.2023

04.03.2023

13.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

eUHbIN 00BEKT, XXUNas KOMHaTa nJiowanbio
21,9 KB.M. B ABYXKOMHATHOWN KBapTupe ToMckas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
TpaHcnopTHasg, 4 54, k.. 7, K.7

elNHbIN 06BbEeKT, Xnnas KoMHaTa naowanbio
14,40 kB.M. B TPEXKOMHaTHOM KBapTmpe Tomckas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, y.
TpaHcnopTHas, 4 54, kB. 8, k.5

elNHbIN 00BEKT, XUNas KOMHaTa nJowanblo
16,90 KB.M. B IBYXKOMHaTHOWM KBapTupe TomMckas
obnactb, 3ATO CeBepck, . CeBepck, yi.
TpaHcnopTHasg, 4 54, kB .9, K.6

efunHbIN 06BbEKT, XKKNas KOMHaTa nJowanbio
18,7 kB.M. ToMckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, .
CeBepck, yn TpaHcrnopTHas, 4 54, ks 10, nom.
No5.

efVHbIN 06BEKT, XWlafg KOMHaTa noLanbio
14.4 kB.M. Tomckas obnacTb, 3ATO CeBepck, T.
CeBepck, yn. TpaHcnopTHas, 4 54, kB. 11, k.5

efuHbIn 06BbeKT, NerkoBon asBTomobunb BA3
2121, 1989 r.B., per.Homep C535BX70

efHbIN 06BEKT, NEerkoBo aBToMobub
Chevrolet Niva 212300-55, 2015 r.B., per.Homep
K504HT70

17/36 nonen B ABYXKOMHaTHOW KBapTupe
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
yn.TpaHcnopTHasd, A.54, k8.1

efMHbIN 06BEKT, 0AHOKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
TpaHcnopTHas, 4 2, kB 30

eOuHbIN 06beKT, TPEXKOMHaATHas KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO Cesepck, r. CeBepck, yi.
NeHwnHa, o 102, kB 152

eOunHbIn 06BbEeKT, ABYXKOMHATHasA KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO Cesepck, . CeBepck,
yn.KannHuHa, gom 115, k8. 11

eOuHbIN 06BbEKT, YeTbIpEXKOMHATHasA KBapTpa
Tomckas obnacTb, 3ATO Cesepck, r. CeBepck, yi.
KanunHuHa, aom 96, k. 84

e[VHbIN 06BEKT, ABYXKOMHaTas KBapTupa
Tomckas obnacTb, 3ATO Cesepck, r. CeBepck, yi.
JleHnHa, aom 108, kB. 308

eaunHbIn 06beKT, NoA3eMHasn Knagosas ToMmckas
obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
MepBomaiickasn, 12/1, knapoBas Ne9

eUHbIN 00BLEKT, MasloMEpPHOE MOTOPHOE CYAHO
KarnmaH N- 360, 2007 r.B., per.Homep P03-12T>

eNHbIN 00BEKT, IOA0YHbIN MOTOp MERCURY ME
15M

efunHbIn 06beKT, ABYXKOMHATHas KBapTupa
Tomckas obnacTtb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.
yn JleHuHa, 4 110, kB 23

efunHbIn 06BbeKT, TPEXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, . CeBepck,
KoMMyHUcTmnyeckunin np-kT, 4 105, kB 30

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2352

2353

2354

2355

2356

2357

YO Ko4vkuH
Nropb
Bnagnmuposuny

YMNO Ko4knH
Nropb
Brnaoumuposny

4MO Ko4kuH
Nropb
Bnaoumuposny

4MO Ko4kuH
Nropb
Bnaoumuposny

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuy

YMNO Ko4knH
Nropb
Bnagvmuposuny

16.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

22.03.2023

31.03.2023

23.03.2023

eNHbIN 00BbEKT, ABYXKOMHaTHasa KapTupa
Tomckas 0bn, 3ATO CeBepck, I CeBepck, yn
TpaHcnopTHas, 4 26, kB 29

e[lVHbIN 06BbeKT nerkoso aBToMmobmbL HYUNDAI
STAREX, 2002 r.B., per.Homep C991CM70

e[IHbIN 06BbEKT, Nerkoson asTomobuns F'A3
31029, 1993 r.B., per.Homep P649KB70

eLVHbIN 06BEKT, TPEXKOMHATHas KBapTupa

Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.

CnaBckoro, aom 24. kB. 98

eUHbIN 00BbEKT, ABYXKOMHaTHas KBapTupa
Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck,
KO>KHbIM Npoe3na, A4 5, kKB 46

eUHbIN 00bEKT, OHOKOMHATHas KBapTupa

Tomckas obnactb, 3ATO CeBepck, r. CeBepck, yi.

Kpynckon, g 9A, kB 53

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Кочкин Игорь Владимирович

