

Кочкин Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кочкин Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003420			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2303	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	10.01.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Коммунистический пр-кт, д 87, кв 62.	рыночная	Оценка недвижимости
2304	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	17.01.2023	единий объект, четырёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Коммунистический пр-кт, д 125, кв 84	рыночная	Оценка недвижимости
2305	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.01.2023	единий объект, трёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. ул Первомайская, д 29, кв 23	рыночная	Оценка недвижимости
2306	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. ул Первомайская, д 29А, кв 10	рыночная	Оценка недвижимости
2307	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ворошилова, д 1, кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
2308	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ворошилова, д 1, кв 4	рыночная	Оценка недвижимости
2309	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ворошилова, д 1, кв 5	рыночная	Оценка недвижимости
2310	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ворошилова, д 1, кв 6	рыночная	Оценка недвижимости
2311	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	30.01.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ворошилова, д 1, кв 8	рыночная	Оценка недвижимости
2312	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ленина, д 20, кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
2313	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ленина, д 20, кв 8	рыночная	Оценка недвижимости
2314	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ленина, д 20, кв 9	рыночная	Оценка недвижимости
2315	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ленина, д 20, кв 10	рыночная	Оценка недвижимости
2316	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Ленина, д 20, кв 12	рыночная	Оценка недвижимости
2317	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Урицкого, д 45, кв 3	рыночная	Оценка недвижимости

2318	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Урицкого, д 45, кв 4	рыночная	Оценка недвижимости
2319	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Урицкого, д 45, кв 5	рыночная	Оценка недвижимости
2320	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Урицкого, д 45, кв 7	рыночная	Оценка недвижимости
2321	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	09.02.2023	единий объект, две жилых комнаты площадью 30,9 кв.м. в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, поселок Самусь, ул Урицкого, д 45, кв 6, комнаты № 6,7	рыночная	Оценка недвижимости
2322	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	01.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Коммунистический пр-кт, д 41, кв 8	рыночная	Оценка недвижимости
2323	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, д 74, кв 63	рыночная	Оценка недвижимости
2324	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	02.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул.Славского, д. 24, кв. 19	рыночная	Оценка недвижимости
2325	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Курчатова, д 32, кв 11	рыночная	Оценка недвижимости
2326	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	06.02.2023	единий объект, трёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленинградская, д 24, кв 6	рыночная	Оценка недвижимости
2327	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	07.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. ул Крупской, д 20, кв 55	рыночная	Оценка недвижимости
2328	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	03.02.2023	единий объект, легковой автомобиль ГАЗ - 3110, 2003 г.в., рег.номер Т626СВ70	рыночная	Оценка движимого имущества
2329	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	21.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 14.80 кв.м, в двухкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв .2, к.7	рыночная	Оценка недвижимости
2330	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.02.2023	единий объект, две жилые комнаты площадью 36.60 кв.м, в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв, 5, к. 5,6	рыночная	Оценка недвижимости
2331	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 15,8 кв.м. в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д.54, кв.6, к.7	рыночная	Оценка недвижимости
2332	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 19,0 кв.м. в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв 6, к.5	рыночная	Оценка недвижимости
2333	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	27.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 22,30 кв.м. в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв 6, к.6	рыночная	Оценка недвижимости

2334	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	27.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 21,9 кв.м. в двухкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв. 7, к.7	рыночная	Оценка недвижимости
2335	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	27.02.2023	единий объект, жилая комната площадью 14,40 кв.м. в трёхкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв. 8, к.5	рыночная	Оценка недвижимости
2336	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	01.03.2023	единий объект, жилая комната площадью 16,90 кв.м. в двухкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв .9, к.6	рыночная	Оценка недвижимости
2337	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	01.03.2023	единий объект, жилая комната площадью 18,7 кв.м. Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул Транспортная, д 54, кв 10, пом. №5.	рыночная	Оценка недвижимости
2338	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	01.03.2023	единий объект, жилая комната площадью 14.4 кв.м. Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 54, кв. 11, к.5	рыночная	Оценка недвижимости
2339	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	20.02.2023	единий объект, легковой автомобиль ВАЗ 2121, 1989 г.в., рег.номер C535BX70	рыночная	Оценка движимого имущества
2340	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	04.03.2023	единий объект, легковой автомобиль Chevrolet Niva 212300-55, 2015 г.в., рег.номер K504HT70	рыночная	Оценка движимого имущества
2341	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	13.02.2023	17/36 долей в двухкомнатной квартире Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. ул.Транспортная, д.54, кв.1	рыночная	Оценка недвижимости
2342	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	20.02.2023	единий объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Транспортная, д 2, кв 30	рыночная	Оценка недвижимости
2343	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	20.02.2023	единий объект, трёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, д 102, кв 152	рыночная	Оценка недвижимости
2344	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	28.02.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул.Калинина, дом 115, кв. 11	рыночная	Оценка недвижимости
2345	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	28.02.2023	единий объект, четырёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Калинина, дом 96, кв. 84	рыночная	Оценка недвижимости
2346	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	03.03.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, дом 108, кв. 308	рыночная	Оценка недвижимости
2347	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	06.03.2023	единий объект, подземная кладовая Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Первомайская, 12/1, кладовая №9	рыночная	Оценка недвижимости
2348	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	06.03.2023	единий объект, маломерное моторное судно Кайман N- 360, 2007 г.в., рег.номер Р03-12ТЭ	рыночная	Оценка движимого имущества
2349	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	06.03.2023	единий объект, лодочный мотор MERCURY ME 15M	рыночная	Оценка движимого имущества
2350	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	07.03.2023	единий объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. ул Ленина, д 110, кв 23	рыночная	Оценка недвижимости
2351	ЧПО Kochkin Игорь Владимирович	09.03.2023	единий объект, трёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Коммунистический пр-кт, д 105, кв 30	рыночная	Оценка недвижимости

2352	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	16.03.2023	единный объект, двухкомнатная картира Томская обл, ЗАТО Северск, г Северск, ул Транспортная, д 26, кв 29	рыночная	Оценка недвижимости
2353	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	16.03.2023	единный объект легковой автомобиль HYUNDAI STAREX, 2002 г.в., рег.номер C991CM70	рыночная	Оценка движимого имущества
2354	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	16.03.2023	единный объект, легковой автомобиль ГАЗ 31029, 1993 г.в., рег.номер Р649КВ70	рыночная	Оценка движимого имущества
2355	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	22.03.2023	единный объект, трёхкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Славского, дом 24. кв. 98.	рыночная	Оценка недвижимости
2356	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	31.03.2023	единный объект, двухкомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, Южный проезд, д 5, кв 46	рыночная	Оценка недвижимости
2357	ЧПО Кочкин Игорь Владимирович	23.03.2023	единный объект, однокомнатная квартира Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Крупской, д 9А, кв 53	рыночная	Оценка недвижимости